平成25年9月吉日
「仙台空港等と公共施設等運営権研究会」

会員・オブザーバー 各位

特定非営利活動法人

日本PFI・PPP協会

理事長　植田 和男
『第6回(最終回) 仙台空港等と公共施設等運営権研究会（2013）』
開催のお知らせ
拝啓　初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、『第6回（最終回） 仙台空港等と公共施設等運営権研究会（2013）』を下記の要領にて開催いたします。
ご参集いただけますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. 開催日：平成25年10月2日（水）
2. 時　間：13時30分～16時30分
3. 場　所：TKP仙台カンファレンスセンター 4階　ホール 4A
宮城県仙台市青葉区花京院1-2-3　ソララガーデンオフィス

TEL：022-217-7126

アクセス：JR仙台駅西口より徒歩3分

市営地下鉄南北線仙台駅より徒歩5分
4. 議　事：13:30～13:35
会長挨拶
13:35～15:00
演題：「事業提案の骨格」
講師：特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会

理事長　　植田 和男

15:00～15:15
休憩

15:15～16:15
演題：「事業提案の骨格」
講師：特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会

理事長　　植田 和男

16:15～16:30
事務局連絡事項
以上
ＦＡＸ送信先 ： 03-6809-2292

Ｅ-mail      ： info@pfikyokai.or.jp
【申込締切日

9月27日（金）】

ご出席
ご欠席
ご記入日： 平成25年   月   日
	ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	連絡先　〒

	TEL.                                FAX.

	E-mail.

「第6回 仙台空港等と公共施設等運営権研究会（2013）」

日時：平成25年10月2日（水）　13：30～16：50

会場：TKP仙台カンファレンスセンター 4階　ホール 4A

お問合せ・お申込先

日本ＰＦＩ・ＰＰＰ協会 事務局　野田 / 兵藤

TEL: 03-6809-2259 / FAX: 03-6809-2292

E-mail: info@pfikyokai.or.jp

URL： http://www.pfikyokai.or.jp